CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 - EDITAL Nº 01-A/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Legislativo de São Sebastião do Caí/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital
para divulgar o que segue:

1. Tendo sido identificado erro de digitação, RETIFICA-SE o Edital de Abertura das Inscrições, especificamente no Capítulo II e no Anexo III, de
forma que, onde se lê “Resolução nº 03/2021.”, LEIA-SE “Resolução nº 03/1997”, revogadas as disposições em contrário.

2. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.

 São Sebastião do Caí/RS, 24 de julho de 2024.

João Marcos Duarte Guará,

Presidente da Câmara Municipal.